การสัมมนาแลกเปลี่ยนความรู้และประสบการณ์นั้น 

ข้าพเจ้านางสาวทัศนีย์ แสงเสงี่ยม ผู้รับผิดชอบกิจกรรมศึกษาดูงาน คณะครูและบุคลากร 
ทางการศึกษา จึงขออนุมัติเบิกเงินในโครงการส่งเสริมและพัฒนาครูและบุคลากรสู่สมรรถนะมืออาชีพ รวมจ านวน
ทั้งสิ้น 74 คน เป็นเงิน 123,300 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน) โดยมีรายละเอียดดังนี้ 

ล าดับ
ที ่

รายการ 
จ านวนเงิน 

(บาท) 
1 ค่าเช่าที่พักประเภท ข 74 คน  (600 x 72 = 43,200) 

(1,200 x 2 = 2,400) 
45,600 

2 ค่าอาหาร วันที่ 5 สิงหาคม 2565 จ านวน 74 คน คนละ 700 บาท 51,800 
3 ค่าอาหาร วันที่ 6 สิงหาคม 2565 จ านวน 74 คน คนละ 250 บาท 18,500

[...]

เพชรบุรี  ในวันที่ 5 - 6 สิงหาคม 2565 ในการนี้งานพัฒนาบุคคลากรด้านการอบรม การศึกษาดูงาน ได้จัดจ้าง
รถปรับอากาศ จ านวน 2 คัน เพ่ือใช้ในการเดินทางไปและกลับ ดังรายการต่อไปนี้  ค่าจัดจ้างเหมารถปรับอากาศ
จ านวน 2 คัน คันละ 28,000 บาท รวมเป็นจ านวนเงินทั้งสิ้น 56,000 บาท (ห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)  

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบและพิจารณา  

ลงชื่อ.................................................. 

(นางสาวทัศนีย์ แสงเสงี่ยม) 
หัวหน้างานพัฒนาบุคคลากรด้านการอบรม การศึกษาดูงาน